מוגשת בזאת **עמדה תמציתית** מטעמה של הצלחה – לקידום חברה הוגנת, בהמשך לפנייה מיום 11.5.2022 לציבור בעניין שימוע ציבורי לגבי עסקת קשת-RGE. עמדה זו מוגשת בהמשך לעמדה שהוצגה בפני הרשות השנייה ומבלי לגרוע ממנה.

- א. הצלחה סבורה כי טרם אישור העסקה יש לקיים התייעצות הוועדה לצמצום הריכוזיות בהתאם להוראות חוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, תשע"ד-2013. יובהר כבר עתה כי הצלחה סבורה, שבשל נסיבות העניין, לרבות זהות הגורם המבקש, פעילותו בשווקים שונים וקשרי הבעלות הנוגעים אליו – על הרשות לפעול לקבלת חוות דעת מהוועדה לצמצום ריכוזיות. הדברים מקבלים משנה תוקף לנוכח בחינת הצורך שבתיקון תנאי הרישיון, ההרשאות או הסייגים להיתר – או לחילופין הטעמים לחייבת הבקשה בשל היבטים והשלכות הנוגעים לתחום סמכותה של הוועדה לצמצום הריכוזיות.

הצלחה סבורה כי האמור בתשובת הייעוץ המשפטי לממשלה לרשות השנייה, לפיו יש מקום לבחון את ההשפעות הכוללות של אישור בקשת קשת על שוק השידורים, תוך מתן משקל ראוי לשיקולים השונים ולאיוון ביניהם, נכון ומשקף את האופן הראוי לבחינת הבקשה.
- ד. נזכיר אף, כפי שהוזכר בעמדת היועץ המשפטי לממשלה, כי סעיף 33א(ג) לחוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, תש"ן-1990 קובע כי: "המועצה רשאית לקבוע, בכללים, תנאים והגבלות למתן רישיון לשידורי טלוויזיה, נוסף על אלה המנויים בסעיפים קטנים (א) ו-(ב), **במטרה להבטיח כי המבקש יקיים את שידורי הטלוויזיה בהתאם להוראות לפי חוק זה, לכללי המועצה ולרישיון**; כמו כן רשאית המועצה לקבוע ברישיון לשידורי טלוויזיה **תנאים, הוראות והגבלות בכל עניין הנובע מהוראות חוק זה**".